

Městys Kovářská
Nám. J. Švermy 64
431 86 Kovářská
Datová schránka: n3jbd fj
V Kovářský dne

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Žádám vás tímto o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, zda byl Městys Kovářská informován o tom, že by porušoval zákon a to letech 2022,2023 a 2024. Pokud ano, tak o jaké porušování se jednalo a kdo ho způsobil.


Děkuji 





ÚŘAD MĚSTYSE

KOVÁŘSKÁ

*  Úřad městyse: nám J. Švermy 64, 431 86 Kovářská * DS: n3jbdjfj *

*  474 396 101, 724 148 357 * e-mail: starosta@kovarska.cz *

Váš dopis ze dne:

Naše značka: 01526/2024/MUKov/IST

Vyřizuje: Iveta Šteinerová

V Kovářské dne 03.07.2024



Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 28.06.2024 Vám sdělujeme následující:

2023: Podnět k přezkumu člena zastupitelstva městyse

1. Dle předkladatele přijetím rozpočtového opatření č. 4 a rozpočtového opatření č. 6 nebylo postupováno dle zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.
2. Dle předkladatele nepostupovala v souladu se zákonem rada městyse.

2023: Sdělení Ministerstva vnitra

1. Dle sdělení ministerstva zasedání zastupitelstva konané v červnu 2023 a v září 2023 se neuskutečnila ve lhůtě stanovené zákonem o obcích.
2. Dle sdělení ministerstva porušil Městys Kovářská § 92 zákona o obcích.

Vámi požadované informace/upozornění jsme obdrželi pouze v roce 2023.

S pozdravem

podepsáno elektronicky
Milan Duháň – starosta městyse

Milan Duháň

2024.07.03 09:10:50

Signer:

CN=Milan Duháň
C=CZ
O=Městys Kovářská
2.5.4.97=NTRCZ-00261947

Public key:

RSA/4096 bits

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 771 080 0207/0100